
CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNTTEECCRREESSTTEESSEE  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

UFFICIO TECNICO 
 

SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Romeggio Geom. Maurizio 

N. 157 DEL 09/10/2013 
 
OGGETTO: Lavori di completamento  allargamento tratto iniziale strada comunale 

Via Isorno – Affidamento  incarico per redazione relazione geologico 
tecnica. CIG Z700BD6FBD 

                          
 

 Visto  il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

 Visto lo Statuto del Comune; 

 Visto il Dlgs. N.163 del 12/04/2006 

 Vista la delibera C.C . n. 22 del 24/07/2013 di approvazione del bilancio di 

previsione   per l’anno 2013 e pluriennale 2013/2015 e la delibera G.M. n.27 del 

01/10/2013 di variazione di bilancio 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Premesso che: 
 Che l’Amministrazione Comunale intende procedere alla realizzazione dei lavori 

in oggetto indicati; 
 Che occorre procedere all’affidamento dell’incarico per le prestazioni in oggetto 

indicate; 

Rilevata la necessità di procedere all’affidamento dell’incarico per l’impossibilità di 
svolgerlo all’interno dell’Ufficio; 

Visto il  preventivo dello Dott. Geologo Paolo Marangon in data 24/09/2013  prot. 3546 
che ha già curato le indagini geologiche  dei lavori di  sistemazione ed allargamento del 
primo tratto della Via Isorno 

 



Visti: 

 L´art. 49 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, in merito alle competenze dei dirigenti e 
responsabili di servizi; 

 Visto il regolamento comunale delle spese in economia, (lavori, forniture, servizi) 
approvato con deliberazione C.C. n. 7 del 29/03/2007 che prevede la possibilità di 
conferimento di incarichi fiduciari sino all’importo massimo di € 40.000,00 

D E T E R M I N A 
 
Di affidare al Dott. Geologo Paolo Marangon l’incarico per la redazione della relazione 
geologico tecnica dei lavori in  oggetto indicati , come da preventivo in data 24/09/2013  
prot. 3546.  L’incarico  è comprensivo di oneri e spese  per l’ottenimento di tutti i pareri 
e nulla osta necessari all’approvazione del progetto. 
Di approvare la bozza di parcella del Dott. Geologo Paolo Marangon pari ad € 400,00 + 
CNPAIA + I.V.A . 
Di impegnare la spessa complessiva di € 497,76  al Capitolo 2807 del  bilancio 2013. 
Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 
determinazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, come 
introdotto dall’art.3 comma 1 della legge 213/2012.-Di dare atto che la presente 
determinazione verrà pubblicata all’albo on line e contestualmente sul sito Web 
istituzionale, nella sezione Operazione trasparenza, Amministrazione aperta, ai sensi 
dell’art. 18 del D.L. 26.06.2012 n. 8, convertito L. n. 134/2012.- 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del  
visto di regolarità contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 
4,D.Lgs 267/00.. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

      F.TO (Romeggio geom. Maurizio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



______________________________________________________________________ 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi degli  artt. 151 comma 4° e 147/bis del D.Lgs. 267/2000.- 

Lì, 09/10/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.TO Metella SOLARO  

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 09/10/2013 

Lì 09/10/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.TO (Dott.ssa Antonella SALINA)  

___________________________  

 

______________________________________________________________________ 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

li, _____________________ 

 

L’incaricata dal Sindaco 

                                                                   _______________________________ 

______________________________________________________________________ 


